
UCHWAŁA NR XXXV/269/2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

przyjmująca rezolucję w sprawie utworzenia jednostki wojskowej na terenie Powiatu 
Oleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2022r. poz. 1526) i § 26 ust. 3 Statutu Powiatu Oleckiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXIX/226/2022 Rady Powiatu w Olecku z 28 kwietnia 2022r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Powiatu Oleckiego (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2022r. poz. 2760) Rada 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Olecku popiera decyzję o utworzeniu na terenie Powiatu Oleckiego 
jednostki wojskowej. 

§ 2. Przyjmuje się rezolucję w sprawie utworzenia jednostki wojskowej na terenie Powiatu 
Oleckiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przedmiotową rezolucję Przewodniczący Rady Powiatu w Olecku przekaże: 
Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Obrony Narodowej, Dowództwu Generalnemu 
Rodzajów Sił Zbrojnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31448BC-ED7B-49C2-81C1-B04DA6B33318. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr XXXV/269/2022 

Rady Powiatu w Olecku  

z 22 grudnia 2022r.   

 

 

REZOLUCJA RADY POWIATU W OLECKU  

z dnia 22 grudnia 2022r.  

w sprawie utworzenia jednostki wojskowej na terenie Powiatu Oleckiego 

 

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo mieszkańców północno-wschodniej części 

naszego kraju, Rada Powiatu w Olecku popiera decyzję o utworzeniu jednostki 

wojskowej.  

Lokalizacja jednostki wojskowej w powiecie oleckim stanowi ważny punkt 

strategiczny w obronie kraju. Zlokalizowanie jednostki wojskowej na naszym terenie 

zdecydowanie wpłynie na  poprawę wzrostu bezpieczeństwa oraz przyczyni się do 

rozwoju naszego regionu. 

Zasadność utworzenia jednostki wojskowej na terenie powiatu oleckiego wskazuje 

również obecność wojsk sojuszniczych podczas cyklicznie prowadzonych ćwiczeń. 

W związku z powyższym uzasadnione jest utworzenie jednostki wojskowej 

w powiecie oleckim. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31448BC-ED7B-49C2-81C1-B04DA6B33318. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Rezolucja

